Item a decretis* seu mandatis, per quse Episcopi, etiam ut i 
Apostolicae Sedis Delegati, in ecclesiis parochialibus aut baptisma-
libus, in quibus populus ita numerosus est, ut unus rector non 
possit sufficere ecclesiasticis sacramentis ministraridis, et cultui 
divino peragendo, cogant Rectores , vel alios ad quos pertinet, sibi 
tot sacerdotes ad hoc munus adjungere , quot sufficiant ad sacra
menta exhibenda , et cultum divinum celebrandum : Aut etiam in -
vitis rectoribus procedant ad constitutionem novarum parochiarum 
cum assignatione competentis portionis , ubi ob locorum distan-
t i am, sive difficultatem parocbiani sine magno incommodo ad perci-
pienda sacramenta, et divina officia audienda accederé non possunt; 
vel denique propter paupertatem , et in caeteris casibus a jure 
praemissis deveniant ad uniones perpetuas aliorum beneficiorum 
simplicium , non tamen regularium ; juxta dispositionem sacri Con
ci l i i , sess. 2 1 , de Reform. cap. 4. et cap. 5, et sess. 24. similiter de 
Reform. cap. 13. 

Item a deputatione coadjutorum , aut vicariorum pro tempore, 
vel aliis provisionibus ab Episcopo capiendis , etiam tamquam Apos
tolice Sedis Delegato, quando illi terati et imperiti parochialium 
ecclesiarum Rectores sacris minus apti sunt ofíiciis , cum assigna
tione partís fructuum pro sufficienti i l lorum victu : Necnon e sus-
pensione , atque etiam a prívatione i l lorum , qui turpiter , et scan-
dalose v ivun t , et postquam praemoniti sunt, in sua nequitia incor-
regibiles perseverant, juxta praescriptum ejusdem Concilii d. sess. 
21, de Reform., cap. 6. 

Item a translatione beneficiorum simplicium, etiam jurispatro-
natus, ex ecclesiis, quae vetustate , vel alias collapsae sint , et ob 
eorum inopiam nequeant instaurari , vocatis iis , quorum interest, i n 
Matrices , aut alias ecclesias cum ómnibus emolumentis, et oneri-
bus: prout etiam a decretis cogentibus patronos , rectores, benefi-
ciatos, aut parochianos , sive populum ad refectionem , et instau-
rationem ecclesiarum parochialium , servata forma sacri Concilii 
d. sess. 21. cap. 7. 

Item á censuris, sequestratione, et subtractione fructuum, aut 
aliis quibuscumque provisionibus, pro cogendis ad residentiam pa-
rochis, caeterisque ó m n i b u s , quibus cura animarum incumbit, 
juxta decrctum ejusdem sacri Concilii sess. 23. de Reformat., cap. 1. 

Item á denegatione , revocatione , suspensione, vel restrictioner 
et limitatione facultatis audiendi confessiones respecta eorum , qui 
parochiale beneticium non obtinent, etiam si fuerint regulares p m 
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excipiendis confessionibus ssecularium , juxta ordinationem sacri 
Concilii, sess. 23, cap. 15, et Praídeccssorum nostrorum Constitutio-
nes, ac praecipue il lam tel. rec. Clementis X. qua3 incipi t : Su
perna.